‘

‘

Página 1 – Edição Diária Nº 117/2021 – De 29 de setembro de 2021.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA FUTURA AQUISIÇÃO
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA
PESADA E LINHA LEVE PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI
MARTINHO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00016/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e Repasses do Governo Federal: 03.00
– SEC DE ADMINISTRAÇAO 04.122.1002.2003 – – 3.3.90.30.01 05.00 – SEC
AGRICULTURA, IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE 20.606.2003.2009 – 3.3.90.30.01
06.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇAO 12.361.2004.2012 – 3.3.90.30.01
12.361.2004.2013 – 3.3.90.30.01 12.361.2004.2014 – 3.3.90.30.01 12.361.2004.2016 –
3.3.90.30.01 12.361.2004.2018 – 3.3.90.30.01 12.361.2004.2019 – 3.3.90.30.01
12.365.2004.2021 – 3.3.90.30.01 07.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – SEC
MUNICIPAL DE SAÚDE 10.302.2007.2031 – 3.3.90.30.01 10.302.2007.2032 –
3.3.90.30.01 10.305.2007.2035 – 3.3.90.30.01 08.00 – FUNDO MUN ASSIS SOCIAL –
SEC TRAB AÇAO SOCIAL 08.244.2008.2038 – 3.3.90.30.01 09.00 – SECRETARIA DE
INFRA ESTRUTURA 15.452.1002.2046 – 3.3.90.30.01. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei
Martinho e: CT Nº 00097/2021 - 28.09.21 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
LTDA - R$ 92.100,00; CT Nº 00098/2021 - 28.09.21 - GRANPECAS - COMERC. E DIST.
DE PECAS, RETIFICA E SERV. LTDA - R$ 520.300,00.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO